s předáním dÍ|čÍch části(maliřské práce budou prováděny za plného provozu Dětského domova).

Objednatel se zavazuje převzít dílo v rozsahu podle ČI. l. této smlouvy.

ČI. Ill.
Cena díla

1. Cena díla se stanovi dohodou smluvních stran v celkové výši (viz. Návrh nabídkové ceny
Z 6.2.2019): 146 875,- Kč
Slovy: -jednostočtyřicetšesttisÍcosmsetsedmdesátpět,- kč

2. Cena díla uvedená v odst. 1. zahrnuje veškeré výkony potřebné k provedení díla (VC.
materiálových nákladů). Tuto cenu lze na návrh zhotovitele dodatečně zvýšit V rozsahu a za
podmínek dle ust. § 547 odst. 2 až 6 obchodního úkoniku.

ČI. lV.